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Наставен лист за делење трицифрен со едноцифрен број 

 

Задача решение буква 

1666 : 5 =   

2822 : 6 =   

3978 : 8 =     

4368 : 23 =   

5759 : 36 =        

6. Пресметај го количникот на 
броевите 240 и 80. 

  

7. Колку пати бројот 45 е 
помал од бројот 315? 
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